
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

1

2

3

4

5

6

7

8

221810054001

221810054002

221810054003

221810054004

221810054005

221810054006

221810054007

221810054008

احمد صفاء عبد الحسين خلف

احمد عباس كاظم حريج

احمد علي عبد الحسين داغر

احمد محمد حسين هادي

احمد مهند داود سلمان

اسلام  عادل عبد الساده جاسم

باقر عمار هلال  حسين

جاسم محمد جاسم محمد

83

76

67

71

63

70

50

98

74

59

66

54

59

75

56

93

72

57

50

55

53

54

39

99

63

55

56

67

57

75

53

92

70

62

55

73

66

76

60

93

78

61

63

74

64

69

57

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

440

370

357

394

362

419

0

570

73.33

61.67

59.5

65.67

60.33

69.83

0

95

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

93

84

76

73

73

56

100

79

62

62

51

68

68

52

90

73

52

52

54

54

47

32

100

70

62

65

63

58

72

55

86

77

65

61

71

75

68

59

90

92

67

71

79

74

67

60

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

488

401

395

394

402

0

0

562

81.33

66.83

65.83

65.67

67

0

0

93.67

5 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

58

50

66

53

66

44

96

68

56

69

57

50

81

59

96

70

61

42

56

51

60

45

97

56

47

46

71

56

78

50

98

62

59

49

75

56

83

60

96

64

54

54

68

54

71

53

93

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

389

0

0

393

320

439

0

576

64.83

0

0

65.5

53.33

73.17

0

96



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

9

10

11

12

13

14

15

16

221810054009

221810054010

221810054011

221810054012

221810054013

221810054014

221810054015

221810054016

جواد عامر موسى هايس

حسن حميد كامل علك

حسن محمد عبد علي عريبي

حسين حيدر عباس بري

حسين عباس هادي علي

حسين علي عبد صالح

حمزه علي حسين عبد

حيدر حسن رحيم كامل

76

53

67

54

89

58

78

70

69

50

66

44

79

47

70

56

43

37

62

45

82

40

65

42

53

36

54

53

80

31

81

43

63

50

55

48

84

40

59

73

65

52

65

44

78

43

66

59

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

369

0

492

0

419

0

0

0

61.5

0

82

0

69.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

70

84

67

90

71

86

84

59

45

66

48

72

55

65

68

40

24

64

44

74

36

58

34

54

41

68

53

79

28

80

48

65

56

64

53

80

44

66

79

69

58

80

36

84

42

64

67

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

426

0

479

0

419

0

0

0

71

0

79.83

0

69.83

0

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

35

50

40

88

44

70

55

79

47

65

40

85

38

74

43

45

50

60

45

90

44

71

49

52

31

39

53

81

34

82

37

61

43

45

42

88

35

51

67

61

45

50

51

72

44

67

50

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

504

0

415

0

0

0

0

0

84

0

69.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

17

18

19

20

21

22

23

24

221810054017

221810054018

221810054019

221810054020

221810054021

221810054022

221810054023

221810054024

حيدر علي عدنان عبد

زين العابدين محمد معن حوذان

سليمان عباس دعاج خلف

سيف باسم جمعه مكتوب

سيف علي خلف ياسين

سيف ميثم هلال  حسين

عباس ثائر عباس خزار

عباس يوسف بجاي ناهي

88

100

77

62

98

58

79

65

82

91

64

35

92

50

72

52

77

98

69

53

94

51

64

57

76

96

74

50

91

54

61

42

84

78

72

61

94

60

60

50

87

94

62

55

92

50

68

37

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

494

557

418

0

561

323

404

0

82.33

92.83

69.67

0

93.5

53.83

67.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

99

95

85

99

70

95

77

72

82

67

33

83

61

70

41

80

98

70

49

93

48

61

50

80

95

74

47

88

63

62

34

90

56

84

69

91

73

64

55

83

95

63

58

92

45

71

23

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

498

525

453

0

546

0

423

0

83

87.5

75.5

0

91

0

70.5

0

1

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

100

58

38

97

45

62

53

92

100

60

37

100

36

73

63

74

98

68

57

95

54

66

64

72

97

74

45

93

44

60

50

77

100

60

52

96

46

56

43

90

93

60

51

92

55

64

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

488

588

380

0

573

0

381

0

81.33

98

63.33

0

95.5

0

63.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

25

26

27

28

29

30

31

32

221810054025

221810054026

221810054027

221810054028

221810054029

221810054030

221810054031

221810054032

عبد الله حيدر ثامر حمود

علي ابراهيم عامر ساجت

علي احمد كريم خيون

علي حسين عبد سلمان

علي راضي ذياب عوده

علي طارق زياد عكاب

علي نعيم شريف حسين

علي نعيم ملاغي  عبد

60

60

68

56

78

90

77

71

67

66

68

50

69

89

74

44

58

63

50

51

68

93

55

43

59

62

61

43

65

85

69

50

60

61

66

64

77

95

75

53

70

59

73

65

72

82

77

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

374

371

386

0

429

534

427

0

62.33

61.83

64.33

0

71.5

89

71.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

65

70

86

68

97

90

88

91

61

67

73

52

70

87

70

47

50

74

53

46

72

91

42

36

55

71

71

45

73

87

70

51

56

67

61

76

83

95

72

52

69

62

78

77

83

86

81

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

356

411

422

0

478

536

0

0

59.33

68.5

70.33

0

79.67

89.33

0

0

1

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

50

50

43

58

90

65

50

72

64

63

40

68

91

77

41

65

52

47

55

63

95

67

49

62

53

50

41

56

83

67

43

63

55

70

52

70

95

78

54

71

56

68

53

61

77

73

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

388

330

0

0

376

531

427

0

64.67

55

0

0

62.67

88.5

71.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

33

34

35

36

37

38

39

40

221810054033

221810054034

221810054035

221810054036

221810054037

221810054038

221810054039

221810054040

كاظم محمد جبار نوماس

كرار علي كاظم هدوم

محمد علي بلهان شراد

محمد باقر عباس علوان جمعه

محمد باقر عماد مزهر ميس

مرتضى حازم خليل امحيل

مصطفى رحيم عاجل منصور

مصطفى سعد عباس كاظم

53

76

68

66

90

100

89

79

50

75

62

50

83

85

69

79

44

51

63

55

86

87

52

76

40

74

62

71

88

86

61

66

50

65

59

74

77

93

94

73

50

64

65

69

85

85

87

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

405

379

385

509

536

452

449

0

67.5

63.17

64.17

84.83

89.33

75.33

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
61

88

82

79

100

100

92

84

56

73

62

59

80

72

54

82

31

50

59

52

88

84

40

81

44

81

64

91

92

86

66

80

55

67

59

83

77

91

92

78

47

77

69

86

91

84

88

85

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

436

395

450

528

517

0

490

0

72.67

65.83

75

88

86.17

0

81.67

3 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

64

53

53

79

99

86

74

41

76

61

40

85

97

84

75

57

52

67

57

84

90

63

70

35

66

59

50

83

85

56

51

43

62

58

64

76

95

96

68

53

50

61

51

78

86

85

66

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

370

359

0

485

552

470

404

0

61.67

59.83

0

80.83

92

78.33

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 المناذرة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0054

41

42

43

221810054041

221810054042

221810054043

منتظر قصي ابراهيم ضيدان

موسى عباس حسين يوسف

موسى الكاظم احمد جمعه ناصر

96

70

75

88

60

68

97

73

65

96

60

64

84

73

85

96

66

70

ناجح

ناجح

ناجح

557

402

427

92.83

67

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

83

77

76

56

75

94

75

62

100

70

65

67

73

91

95

63

79

ناجح

ناجح

ناجح

528

420

449

88

70

74.83

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

32

الناجحون

9

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 74.42%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

43432612

 65.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

43432896
 60.47%

96

56

72

100

63

60

100

70

67

91

50

63

100

73

78

96

68

61

ناجح

ناجح

ناجح

583

380

401

97.17

63.33

66.83

5


