

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المناذرة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	64.83	389	64	62	56	70	68	69	السعي	221810054001 1
	ناجح	81.33	488	92	77	70	73	79	97	الامتحان النهائي	احمد صفاء عبد الحسين خلف
	ناجح	73.33	440	78	70	63	72	74	83	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	54	59	47	61	56	58	السعي	221810054002 2
	ناجح	66.83	401	67	65	62	52	62	93	الامتحان النهائي	احمد عباس كاظم حريج
	ناجح	61.67	370	61	62	55	57	59	76	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	54	49	46	42	69	50	السعي	221810054003 3
	ناجح	65.83	395	71	61	65	52	62	84	الامتحان النهائي	احمد علي عبد الحسين داغر
قرار	ناجح	59.5	357	63	55	56	<u>50</u>	66	67	الدرجة النهائية	
	ناجح	65.5	393	68	75	71	56	57	66	السعي	221810054004 4
	ناجح	65.67	394	79	71	63	54	51	76	الامتحان النهائي	احمد محمد حسین هادي
	ناجح	65.67	394	74	73	67	55	54	71	الدرجة النهائية	
	ناجح	53.33	320	54	56	56	51	50	53	السعي	221810054005 5
	ناجح	67	402	74	75	58	54	68	73	الامتحان النهائي	احمد مهند داو د سلمان
	ناجح	60.33	362	64	66	57	53	59	63	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.17	439	71	83	78	60	81	66	السعي	221810054006 6
	مكمل	0	0	67	68	72	47	68	73	الامتحان النهائي	اسلام عادل عبد الساده جاسم
	ناجح	69.83	419	69	76	75	54	75	70	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	53	60	50	45	59	44	السعي	221810054007 7
	مكمل	0	0	60	59	55	32	52	56	الامتحان النهائي	باقر عمار هلال حسین
	مكمل	0	0	57	60	53	39	56	50	الدرجة النهائية	باقي القرار 5
	ناجح	96	576	93	96	98	97	96	96	السعي	221810054008 8
	ناجح	93.67	562	96	90	86	100	90	100	الامتحان النهائي	جاسم محمد جاسم محمد
	ناجح	95	570	95	93	92	99	93	98	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المناذرة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	بيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	61	61	52	45	79	67	السعي		221810054009	9
	مكمل	0	0	69	65	54	40	59	84	الامتحان النهائي	موسی هایس	جواد عامر	
	مكمل	0	0	65	63	53	43	69	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	راسب	0	0	45	43	31	50	47	35	السعي		221810054010	10
	راسب	0	0	58	56	41	24	45	70	الامتحان النهائي	د کامل علك	حسن حمد	
قرار	مكمل	0	0	52	50	36	37	<u>50</u>	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	50	45	39	60	65	50	السعي		221810054011	11
	ناجح	71	426	80	64	68	64	66	84	الامتحان النهائي	عبد علي عريبي	حسن محمد ع	
	ناجح	61.5	369	65	55	54	62	66	67	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	51	42	53	45	40	40	السعي		221810054012	12
	راسب	0	0	36	53	53	44	48	67	الامتحان النهائي	ر عباس بري	حسین حیدر	
	راسب	0	0	44	48	53	45	44	54	الدرجة النهائية			
	ناجح	84	504	72	88	81	90	85	88	السعي		221810054013	13
	ناجح	79.83	479	84	80	79	74	72	90	الامتحان النهائي	ں ھادي علي	حسين عباه	
	ناجح	82	492	78	84	80	82	79	89	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	44	35	34	44	38	44	السعي		221810054014	14
	راسب	0	0	42	44	28	36	55	71	الامتحان النهائي	ي عبد صالح	حسين علم	
	راسب	0	0	43	40	31	40	47	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	67	51	82	71	74	70	السعي		221810054015	15
	ناجح	69.83	419	64	66	80	58	65	86	الامتحان النهائي	<i>پ</i> حسین عبد	حمزه علم	
	ناجح	69.83	419	66	59	81	65	70	78	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	67	37	49	43	55	السعي		221810054016	16
	مكمل	0	0	67	79	48	34	68	84	الامتحان النهائي	، رحيم كامل	حيدر حسر	
	مكمل	0	0	59	73	43	42	56	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المناذرة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81.33	488	90	77	72	74	92	83	السعي		221810054017	17
	ناجح	83	498	83	90	80	80	72	93	الامتحان النهائي	ي عدنان عبد	حيدر علَّ	
	ناجح	82.33	494	87	84	76	77	82	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	98	588	93	100	97	98	100	100	السعي		221810054018	18
	ناجح	87.5	525	95	56	95	98	82	99	الامتحان النهائي	محمد معن حوذان	زين العابدين	
	ناجح	92.83	557	94	78	96	98	91	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	60	60	74	68	60	58	السعي		221810054019	19
	ناجح	75.5	453	63	84	74	70	67	95	الامتحان النهائي	اس دعاج خلف	سليمان عب	
	ناجح	69.67	418	62	72	74	69	64	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	52	45	57	37	38	السعي		221810054020	20
	راسب	0	0	58	69	47	49	33	85	الامتحان النهائي	، جمعه مکتوب	سيف باسد	
قرار	مكمل	0	0	55	61	<u>50</u>	53	35	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	95.5	573	92	96	93	95	100	97	السعي		221810054021	21
	ناجح	91	546	92	91	88	93	83	99	الامتحان النهائي	ي خلف ياسين	سيف علَّم	
	ناجح	93.5	561	92	94	91	94	92	98	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	55	46	44	54	36	45	السعي		221810054022	22
	مكمل	0	0	45	73	63	48	61	70	الامتحان النهائي	هلال حسين	سیف میثم	
قرار	ناجح	53.83	323	50	60	54	51	<u>50</u>	58	الدرجة النهائية		•	
	ناجح	63.5	381	64	56	60	66	73	62	السعي		221810054023	23
	ناجح	70.5	423	71	64	62	61	70	95	الامتحان النهائي	عباس خزار	عباس ثائر	
	ناجح	67.33	404	68	60	61	64	72	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	43	50	64	63	53	السعي		221810054024	24
	راسب	0	0	23	55	34	50	41	77	الامتحان النهائي	ف بجا <i>ي</i> ناهي	عباس بوس	<u>'</u>
قرار	مكمل	0	0	37	<u>50</u>	42	57	52	65	الدرجة النهائية	باقي القرار ألل		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المناذرة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.67	388	71	63	62	65	72	55	السعي		221810054025	25
	ناجح	59.33	356	69	56	55	50	61	65	الامتحان النهائي	بدر ثامر حمود	عبد الله حب	
	ناجح	62.33	374	70	60	59	58	67	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	55	330	56	55	53	52	64	50	السعي		221810054026	26
	ناجح	68.5	411	62	67	71	74	67	70	الامتحان النهائي	م عامر ساجت	علي ابراهب	
	ناجح	61.83	371	59	61	62	63	66	60	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	68	70	50	47	63	50	السعي		221810054027	27
	ناجح	70.33	422	78	61	71	53	73	86	الامتحان النهائي	د کریم خیون	علي احم	
	ناجح	64.33	386	73	66	61	50	68	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	52	41	55	40	43	السعي		221810054028	28
	مكمل	0	0	77	76	45	46	52	68	الامتحان النهائي	پن عبد سلمان	علي حسب	
قرار	مكمل	0	0	65	64	43	51	<u>50</u>	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	62.67	376	61	70	56	63	68	58	السعي		221810054029	29
	ناجح	79.67	478	83	83	73	72	70	97	الامتحان النهائي	ي ذياب عوده	علي راض	
	ناجح	71.5	429	72	77	65	68	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.5	531	77	95	83	95	91	90	السعي		221810054030	30
	ناجح	89.33	536	86	95	87	91	87	90	الامتحان النهائي	ن زیاد عکاب	علي طار و	
	ناجح	89	534	82	95	85	93	89	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	73	78	67	67	77	65	السعي		221810054031	31
	مكمل	0	0	81	72	70	42	70	88	الامتحان النهائي	شریف حسین	علي نعيم	
	ناجح	71.17	427	77	75	69	55	74	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	54	43	49	41	50	السعي		221810054032	32
	مكمل	0	0	75	52	51	36	47	91	الامتحان النهائي	ملاغي عبد	علي نعيم	
قرار	مكمل	0	0	63	53	<u>50</u>	43	44	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية

اسم المدرسة المناذرة للبنين

جه.	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	53	43	35	57	41	45	السعي		221810054033	33
	راسب	0	0	47	55	44	31	56	61	الامتحان النهائي	د جبار نوماس	كاظم محما	
قرار	مكمل	0	0	50	<u>50</u>	40	44	<u>50</u>	53	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	61.67	370	50	62	66	52	76	64	السعي	,	221810054034	34
	ناجح	72.67	436	77	67	81	50	73	88	الامتحان النهائي	ي كاظم هدوم	کرار علَّے	
	ناجح	67.5	405	64	65	74	51	75	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	61	58	59	67	61	53	السعي		221810054035	35
	ناجح	65.83	395	69	59	64	59	62	82	الامتحان النهائي	ي بلهان شراد	محمد علي	
	ناجح	63.17	379	65	59	62	63	62	68	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	64	50	57	40	53	السعي		221810054036	36
	ناجح	75	450	86	83	91	52	59	79	الامتحان النهائي	باس علوان جمعه	محمد باقر ع	
	ناجح	64.17	385	69	74	71	55	50	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	78	76	83	84	85	79	السعي		221810054037	37
	ناجح	88	528	91	77	92	88	80	100	الامتحان النهائي	مماد مز هر میس	محمد باقر	
	ناجح	84.83	509	85	77	88	86	83	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	92	552	86	95	85	90	97	99	السعي		221810054038	38
	ناجح	86.17	517	84	91	86	84	72	100	الامتحان النهائي	رم خلیل امحیل	مرتضى حا	
	ناجح	89.33	536	85	93	86	87	85	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	85	96	56	63	84	86	السعي		221810054039	39
	مكمل	0	0	88	92	66	40	54	92	الامتحان النهائي	م عاجل منصور	مصطفی رحب	
	ناجح	75.33	452	87	94	61	52	69	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	66	68	51	70	75	74	السعي		221810054040	40
	ناجح	81.67	490	85	78	80	81	82	84	الامتحان النهائي	عد عباس کاظم	مصطفی س	
	ناجح	74.83	449	76	73	66	76	79	79	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الناصرية	المناذرة للبنين	اسم المدرسة	0054
-----------------	-----------------	-------------	------

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التلد	رقم التلميذ	نس
ناجح	97.17	583	96	100	91	100	100	96	السعي		221810054041	41
ناجح	88	528	95	67	100	94	76	96	الامتحان النهائي	ي ابر اهيم ضيدان	منتظر قصب	
ناجح	92.83	557	96	84	96	97	88	96	الدرجة النهائية			
ناجح	63.33	380	68	73	50	70	63	56	السعي		221810054042	42
ناجح	70	420	63	73	70	75	56	83	الامتحان النهائي	اس حسین یوسف	موسی عبا	
ناجح	67	402	66	73	60	73	60	70	الدرجة النهائية			
ناجح	66.83	401	61	78	63	67	60	72	السعي		221810054043	43
ناجح	74.83	449	79	91	65	62	75	77	الامتحان النهائي	, احمد جمعه ناصر	موسى الكاظم	
ناجح	71.17	427	70	85	64	65	68	75	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60.47%	5	12	26	43	43	السعي
65.12%	6	9	28	43	43	الامتحان
74.42%	2	9	32	43	43	النهائي